Совет сельского поселения «Толбагинское»

РЕШЕНИЕ

«31» января 2017 года                                                                                   № 23

с. Толбага

О проведении публичных слушаний
по вопросу внесения изменений в Устав сельского
поселения «Толбагинское»

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2005 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Федеральным законом от 15.02.2006 г. № 24-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава сельского поселения «Толбагинское», Совет сельского поселения «Толбагинское»  р е ш и л:
1. Провести публичные слушания в целях обсуждения проекта решения
Совета сельского поселения «Толбагинское» «О внесении изменений в Устав  сельского поселения «Толбагинское».
2.Вынести на публичные слушания проект решения Совета сельского
поселения «Толбагинское» «О внесении изменений  в Устав  сельского поселения «Толбагинское».
3.Назначить публичные слушания на 20 февраля 2017 года на 10 часов
 в здании администрации сельского поселения «Толбагинское».
4.Обнародовать проект решения «О внесении изменений в  Устав
сельского поселения «Толбагинское» на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: с.Толбага, ул. Почтовая, д. «20»а.

Глава сельского поселения «Толбагинское» 		          		С.В. Карпов

Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ò

îëáàãèíñêîå»

ÐÅØÅÍÈÅ

«

31

»

ÿíâàðÿ 2017

ãîäà

¹ 23

ñ.

Òîëáàãà

Î ïðîâåäåíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

ïî âîïðîñó âíåñåíèÿ èçìåíåíèé

â

Óñòàâ ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñêîå

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 31.12.2005 ã. ¹ 199

-

ÔÇ «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû ÐÔ â ñâÿçè ñ

ñîâåðøåíñòâîâàíèåì ðàçãðàíè÷åíèÿ ïîëíîìî÷èé», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

15.02.2006 ã.

¹ 24

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåð

àöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüåé

19

Óñòàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«

Òîëáàãèíñêîå

», Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñêîå

»

ð å ø è ë:

1.

Ïðîâåñòè ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ â ö

åëÿõ îáñóæäåíèÿ ïðîåêòà ðåøåíèÿ

Ñîâåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñêîå

» «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé

â Óñòàâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñêîå

».

2.

Âûíåñòè íà ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ

ïðîåêò ðåøåíèÿ Ñîâåòà ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñ

êîå

» «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé

â Óñòàâ  ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñêîå

»

.

3.

Íàçíà÷èòü ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ íà

20

ôåâðàëÿ 2017

ãîäà

íà 10 ÷àñîâ

â

çäàíèè àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñêîå

».

4.

Îáíàðîäîâàòü ïðîåêò ðåøåíèÿ «Î

âí

åñåíèè èçìåíåíèé

â

Óñòàâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñêîå

»

íà èíôîðìàöèîííîì ñòåíäå

àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ïî àäðåñó: ñ.Òîëáàãà, óë.

Ïî÷òîâàÿ, ä.

«

20

»

à

.

Ãëàâà ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «

Òîëáàãèíñêîå»

Ñ.Â. Êàðïîâ